
strana první:
N 49/2010 

NZ 46/2010

OPIS !

Stejnopis

Notářský zápis
sepsaný JUDr. Jaroslavem Kopeckým, notářem v Lipníku nad Bečvou, v kanceláři notáře 
v Lipníku nad Bečvou, Novosady 1405, dne osmého července roku dvatisícedeset (8.7.2010),

—Přede mnou, JUDr. Jaroslavem Kopeckým, notářem v Lipníku nad Bečvou, dnešního dne 
uzavřeli, mně osobně neznámí, dle svého prohlášení k právním úkonům zcela způsobilí 
účastníci, jejichž osobní totožnost jsem zjistil z jimi předložených občanských průkazů a 
oprávnění jednat za dále uvedené společnosti jak z předložených výpisů z obchodního 
rejstříku, tak z předložené generální plné moci, vystavené společností INVEST VEaSY s.r.o., 
a kteří do tohoto notářského zápisu výslovně prohlásili, že souhlasí s uvedením svých rodných 
čísel pro účely dále uvedené kupní smlouvy se současným zřízením věcného břemene a s tím 
souvisejícím vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. Těmito účastníky jsou:----

-Vít Pokorný, dle svého prohlášení rozvedený, ač toto nemá vyznačeno v občanském 
průkazu, 

- firma INVEST VEaSY s.r.o., IČ 278 57 735, se sídlem Opava, Suché Lazce, Ke 
Strážnici 276/30, PSČ 747 95, zastoupená na základě generální plné moci ze dne 27.2.2009, 
Věrou Haimovou,

přičemž plná moc je udělená jednatelem firmy INVEST VEaSY 
s.r.o. - Sylvou Haimovou,
oprávněným jednat za uvedenou společnost samostatně, jako převodce a současně povinný 
z věcného břemene (výpis z obchodního rejstříku této společnosti je přílohou číslo jedna 
tohoto notářského zápisu a citovaná generální plná moc je přílohou číslo dva tohoto 
notářského zápisu),------------------ —-------------------------------------------------------------------

tuto:--------------------------------------------------------------------------------------------- -------------

Kupní smlouvu 

a současně
dohodu o zřízení věcného břemene

Za první: převodce je vlastníkem parcel číslo 346/2 ostatní plocha manipulační plocha a 4155 
ostatní plocha jiná plocha, zapsaných vedle dalších nemovitostí na LV 4313 pro kat. úz. 
Lipník nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou, část obce Lipník nad Bečvou I - Město.--------



strana druhá:

Převodce tyto nemovitosti nabyl kupní smlouvou ze dne 13. února 2009, správními účinky
vkladu práva ke dni 16. únoru 2009 pod č.j. V-559/2009.-------------------------------------------
Převodce prohlašuje, že jeho vlastnické právo ke shora uvedeným nemovitostem dosud trvá a 
je tedy oprávněn k úkonu, který je předmětem této smlouvy.---------------------------------------

Za druhé: geometrickým plánem číslo 3220-67/2010, zhotoveným Ing. Milošem Tomáškem, 
Mlýnská 635, Bystřice pod Hostýnem, IČ 60378085 - GEOTOM, ověřeným Ing. Radkem 
Vítámvásem dne 17.6.2010 pod ěíslem 41/2010 a schváleným Katastrálním úřadem pro 
Olomoucký kraj, katastrálním pracovištěm Přerov, dne 28.6.2010 pod číslem 517/10, byl z 
parcely 4155 ostatní plocha jiná plocha oddělen díl „a“ o výměře 1378 m^ a z parcely 346/2 
ostatní plocha manipulační plocha byl oddělen díl „b“ o výměře 14 m^ a z těchto dílů „a“ +
„b“ vznikla nová parcela 4155/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1392 m^.----------- ____
S dělením dle tohoto geometrického plánu vyslovil souhlas Městský úřad Lipník nad Bečvou
- stavební úřad svým vyjádřením č. 34/2010 ze dne 1.7.2010 pod č.j. MU/13693/2010/.-----
Citovaný geometrický plán je přílohou číslo tři tohoto notářského zápisu.-----------------------

Za třetí: převodce touto smlouvou prodává parcelu 4155/2 ostatní plocha jiná plocha v kat. úz. 
Lipník nad Bečvou, citovanou v odstavci Za druhé tohoto notářského zápisu, nabyvateli, který 
ji do svého vlastnictví přijímá za vzájemně dohodnutou cenu 323.000, 
třistadvacettřitisíce korun českých. —----------------------------------------------------

Za čtvrté: současně s touto kupní smlouvou uzavírají účastníci dohodu o zřízení věcného 
břemene - práva chůze a jízdy pro vlastníka či uživatele parcely 4155/2 ostatní plocha jiná 
plocha přes parcelu 346/2 ostatní plocha manipulační plocha s tím, že toto právo chůze a jízdy 
je zřizováno v rozsahu, stanoveném geometrickým plánem číslo 3220-67/2010, zhotoveným 
Ing. Milošem Tomáškem, Mlýnská 635, Bystřice pod Hostýnem, IČ 60378085 - GEOTOM, 
ověřeným Ing. Radkem Vítámvásem dne 17.6.2010 pod číslem 41/2010 a schváleným 
Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, katastrálním pracovištěm Přerov, dne 28.6.2010 
pod číslem 517/10. Dalšími oprávněnými k parcele 346/2 ostatní plocha manipulační plocha 
jsou ti, jimž toto právo svědčí z již zřízených věcných břemen s tím, že vlastník parcely 346/2
ostatní plocha manipulační plocha je oprávněn zřídit k této parcele další věcná břemena.-----
Oprávněný toto věcné břemeno přijímá.---------------------------------------------------------------
Povinný se zavazuje citované věcné břemeno strpět.-------------------------------------------------
Citované věcné břemeno se sjednává za úplatu, jehož kapitalizovanou hodnotu stanovili 
účastníci shodně částkou 10.000,- Kč, slovy desetitisíc korun českých a tuto částku uhradí 
oprávněný - nabyvatel parcely 4155/2 ostatní plocha jiná plocha - Vít Pokorný - povinnému
- zřizovateli věcného břemene - firmě INVEST VEaSY s.r.o., IČ 278 57 735 spolu s kupní
cenou, citovanou v odstavci Za třetí této smlouvy, a to způsobem, jak je uvedeno v odstavci 
Za páté této smlouvy. ------------------------------------------------------------------------------------

Za páté: dohodnutou kupní cenu a cenu za zřízení věcného břemene v celkové výši 333.000,- 
Kč, slovy třistatřicettřitisíce korun českých, uhradí nabyvatel převodci složením do notářské 
úschovy na účet úschov notáře JUDr. Jaroslava Kopeckého u UniCreditBank, pobočka 
Olomouc, číslo tohoto účtu 65735040/2700, v termínu do 15.7.2010, slovy patnáctého 
července roku dvatisícedeset.----------------------------------------------------------------------------

t

Kč, slovy

t



strana třetí: -

Účastníci pověřují notáře, aby tuto kupní smlouvu předal katastrálnímu úřadu s návrhem 
vklad vlastnického práva a práva věcného břemene do katastru až poté, co notář obdrží od 
UniCreditBank zprávu, že kupní cena a cena za zřízení věcného břemene byla v plné výši a 
v daném termínu na úéet notářských úschov řádně složena, což je nezbytná podmínka návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru.---------------------------------------------------------------

Za šesté: nedojde-li k převodu nemovitosti dle této smlouvy z důvodů na straně nabyvatele, 
dohodli se úéastníci, že převodce má právo od této kupní smlouvy, jakož i od zřízení věcného 
břemene, odstoupit.----------------------------------------------------------------------------------------

Za sedmé: pro poplatkové účely budou převáděná nemovitost, jakož i zřízené věcné břemeno, 
oceněny znaleckým posudkem, který v řádném termínu zajistí na své náklady převodce.----- -

Za osmé: převodce prohlašuje, že na převáděné nemovitosti nevážnou žádná omezení, dluhy 
či jiné závady, jelikož veškerá věcná břemena, jež se váží k parcele 4155 ostatm' plocha jiná 
plocha a 346/2 ostatní plocha manipulační plocha, jsou vyznačena geometrickými plány, a to 
i v těch případech, u nichž to dle výpisu z katastru nemovitostí není uvedeno, a z těchto 
geometrických plánů je zřejmé, že žádné z věcných břemen nezasahuje do nově vzniklé 
parcely číslo 4155/2 ostatní plocha jiná plocha.-------------------------------------------------------

V případě, že by se toto prohlášem' převodce ukázalo nepravdivým, zavazuje se převodce 
zajistit na své náklady, aby parcela 4155/2 byla prosta jakýchkoliv věcných břemen, a to 
v termínu do 30.9.2010.----------------------------------------------------------------------------------

na

t

Nabyvatel prohlašuje, že je se stavem nemovitosti seznámen a citovaný závazek převodce 
přijímá.------------------------------------------------------------------------------------------------------

Za deváté: daně budou uhrazeny dle zákona, náklady kupní smlouvy uhradí převodce a 
nabyvatel každý jednou polovinou, náklady úschovy uhradí nabyvatel a souěasně oprávněný 
z věcného břemene, kolek uhradí převodce. ----------------------------------------------------------

Úéastníci byli notářem poučeni o své povinnosti podat daňové přiznání nejpozději do konce 
třetího měsíce, následujícího po měsíci, v němž bude zapsán vklad práva do katastru 
nemovitostí, a dále byli úéastníci poučeni o tom, že v daňovém přiznání jsou si povinni sami 
daň vypočítat a ve lhůtě pro podání daňového přiznání daň i zaplatit.-----------------------------

Za desáté: na základě této smlouvy lze vklad do katastru nemovitostí na nově zřízeném LV 
pro kat. úz. Lipník nad Beěvou, obec Lipm'k nad Bečvou, část obce Lipník nad Bečvou I - 
Město, zapsat takto:---------------------------------------- ------------------- ---------------------------
- vodd. A-LV: Vít Pokorný, ---------------------------------
- v odd. B-LV: parcela 4155/2 ostatní plocha jiná plocha.-------------------------------------------
- vodd. B-1 LV: věcné břemeno práva chůze a jízdy přes parcelu 346/2 ostatní plocha 
manipulační plocha pro vlastníka či uživatele parcely 4155/2 ostatní plocha jiná plocha dle
odstavce Za čtvrté této smlouvy.------------------------------------------------------------------------
Ostatní části LV bez zápisu.-----------------------------------------------------------------------------

t



strana čtvrtá:

Za jedenácté: z tohoto notářského zápisu obdrží prviu stejnopis nabyvatel a současně 
oprávněný z věcného břemene, druhý stejnopis obdrží převodce a souěasně povinný 
z věcného břemene.---------------------------------------------------------------------------------------

— O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a vlastnoručně 
podepsán................................ ...................................................................... ................... .........

Vít Pokorný v.r. — 
Haimová Věra v.r.

t JUDr. Jaroslav Kopecký 
------- notář v.r.----------

L.S.

t



Dv/ďíoa Ul^íIZúio>o
v Ostzavé- dne 16.6.2010 v 10:01:47 pro zákoím definovaného 
todniho rejatflku. WVid:tg6d6ibgf5<i0eaija8

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 31958

Datum zápisu: 10.záři 2008 

Obchodní firma: INVEST VEaSY s.r.o.

Sídlo: Opava, Suché Lazce, Ke Strážnici 276/30, PSČ 747 95

Identifikační číslo: 278 57 735

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona
- Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedení daňové 
evidence

t

Statutární orgán:

jednatel: Sylva Halmová,

Způsob jednáni:
Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.

Společnici:I
Sylva Halmová,

HANIEL GROUP CZ spol. s r.o.
Praha 3, Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83
Identifikační číslo: 277 91 904
Vklad: 110 000,- Kč
Splaceno: 110 000,- Kč
Obchodní podlí: 55%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

“— Správnost tohoto výpisu se potvrzuje -

Krajský soud v Ostravě

Údaje platné ke dni: 16.06.2010 6:00 Strana: 1/1



Obchodní rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 707016_007675 , ie tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do,podoby listinné, skládající se z 1 listu, 
se doslovné shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Opava 1 dne 16.06.2010 v 10:

Podpis Razítko:

Tichá Kateřina

t



Tnioha 1 HZ ‘iíHúlO
generální plná Mor

jednatel spoletaosti INVEST VEaSY a.r.o., se sídlem 747 95 Opava, Suché Lazce. Ke 
St^c. 276/30, zapsané v obchodním rejstHku Krajského sondu v Ostravě, oddíl C, vložka

zplnomocňuji

t Věru Halmovou,

veškerých mých práv jako jednatel společnosti INVEST VEaSY s.r.o se sídlem 
747 95 Opava, Suché Lazce, Ke Strážnici 276/30, samostatně a v plném rozsahu zejména:

k z^tupovam v plném rozsahu před fyzickými i právnickými osobami, státními orgánv a 
soudy, zdravotnickými zařízeními, pojišťovnami. Českou poštou, úřady 
a peněžními ústavy,

k zastupovám pn přijímání veškerých písemností, listin včetně určených do vlastních rukou, ' 
tin^čnich částek, dále přijímat případná rozhodnutí státních orgánů a soudu, eventuelně se 
vzdavat práva odvolám' proti nim,

k podepisování veškerých listin a k uzavírání jakýchkoliv smluv.

měst, obecními úřady

I
Tato generální smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je účinná dnem 27.02.2009.

Zplnomocňuji

Se zplnomocněním souhlasím

V Opavě dne 27.02.2009



I

t



strana pátá:

Ověřuji, že tento stejnopis notářského zápisu spolu se třemi přílohami, vydaný jako první 
nabyvateli a současně oprávněnému z věeného břemene - panu Vítu Pokornému a jako 
druhý převodci a současně pvirmému z věcného břemene - firmě INVEST VEaSY s.r.o., IC 
278 57 735, se sídlem Opava, Suché Lazce, Ke Strážnici 276/30, PSČ 747 95, doslovně 
souhlasí s notářským zápisem NZ 46/2010 a jeho třemi přílohami, vyhotoveným dne osmého 
července roku dvatisícedeset (8.7.2010) a uloženým ve sbírce listin notáře JUDr. Jaroslava 
Kopeckého se sídlem v Lipníku nad Bečvou. -—.................................... ..................................

JUDr. Jaroslav Kopecký 
------- notář v.r.----------

L.S.

t

i



rr/ó /vc\ TI''' VTKAZ DOSAVAPiHO A NOV&C STAVU QDAJO KATASTR! ře«VrTOSTT«•■■■

^ \■íí§§- Novy 8t8VOossvadnr stav. 34í;^
Porovnaní se scaverTi eviOense pravnien vrtsX'Orufi ooze^TikuOenacew 

002emku 
&»rc. císiem

Omacerv 
oozemku 

oarc. oisiem

VýfTvSra parcely Typ scavbyDnjti pozemku ZpCis.
určeni

vymři

Výměra parcely
C':na:e'ii

Jiij
DII Drecnaíi z pojsmku 

ozPžCeneíiQ v
ClSlQ ÍSCU 
viascriiccví

výměra ďiu
Způsob vyu’ití Způsob vyuZiUZpůsob vyuíiti

katastru
nemovitosti

oriveisi poz. 
eviQeno

z
m* ba mna'i8

ostat, pi.
■naoiD.piocfiš
ostat, pl.

ostat, pi.
TianiD,piQcna
ostat, pi.

3ZI6/2 77: 6677! 66 4313346/2
4155/1
4155/2

346/2
4155

77i 80 0
I 61 i 57415561] 57 

13 i 92
4313i 75i 35 O;ina piocna 

ostat, pi.
jina piocna

jina piocPa

346/2 14 b43132

4155 M3 I 734313 3

13 i 92
53i 151 I 53Í 15

V?KA2 DQSAVAE>ÍHQ A NQV&<3 STAVU ODAJQ KATASTRU NBOVrTOSTT:
Novy stavDosavadní stav

Porovnám se stavem eviOEnce právních vztabCiDruh pozeinku Typ stavby Způs.
urcenr

výměr

Druti pozemku výměra parcelyZrnaceni
pozemku

číslem

Czracem 
ROZernku 

pare. Číslem

Výměra parcely■>
OznabemDíl precrazr z pozemku 

oznaceneno v
Oslo listu 
vlastnictví

Výměra Ollu
fllluZpůsob vyuZItiZpůsob vyuZitr Způsob vyuZ.tf

ariveisi poz, 
eviflenp

. ^ katastru
nemovitosti

t
ha mnana

1^' !i 346/2 4313346/2? ma.
i

I

I

Druh břemene : Prdvo chůze o jízdy 
Oprávněný : vlastník pozemku parc.č. 4155/2

Seznem souřadnic (S-JTSK)P

I č,b. SovTcdnice pro zápis do KN
Pozn,X k,kv.Y

52á201.5G 1130973.34
524190.56 1130897.40
524203-31 1130947.93
524180.34 1130079.19
524233.08 1130808.00
524238.97 1130863.09 
524184.85 1130854,94
524184.22 1130855.70
524180.21 1130879.97
524181.30 1130880.82
524191,94 1130882.50
524179.07 1130885.84
524193.64 1130892.37
524204,33 1130911.29
524208.21 1130915.16
524202.27 1130313.25
524200.52 1130939.46
524237.73 1130891.51
524241.91 1130863.86
524137.74 1130970.00

31160-62
2185-58
2185-141
2105-59
2182-5

3
7
3 roh zakladu 

roh zdi 
hřeb v bet. 
plast.znak 
plast.znak 
Web v obrubníku 
roh obrubníku 
roh zcí

3
31
32
33
34
35
38
37
38
39
310
311
312» 313
314
315

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemkO podle § I9a odst. 4 katastrálního zakona navržené v tomto geometrickém pianu lze v katastru 
nemovitostí provést len na zaklade souhlasného prohlášení podle § 8S odst. B katastrální vyhiasky.

Dfiit nebo sceiovet pozemky lze jen na zaklade územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ne nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Katastrální orad. katastrální pracoviště souhlasí 
s očíslováním parcel.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním predpisom.t
GEOMETRICKÝ PLÁNU71/2

rozdělení pozemku, průběh viostnfky 
upřesněně hranice pozemků a 
vymezení vecneho břemene

Vyhotovil: *ng. TomáSek MiloS
Mlýnská 635, Bystrice p.Host.
ICO : 60378085

pro
í

G6OTOM
.i

3220-67/2010CiíSto planu:
PrerovOkres;

Lipník nad BeCvouObec:

Katastrální území: Lipník nad BeCvou
Sounias keiastrSkVbD ůreOu, kstestramho ůrscovisce posvrdi:Geomecna? cían overn oredne oprávněný zememerický inženýr:HR 9-5/14Mapový list; /Lenka SobkovaIng. Radek VitámvásKoa způsobu určeni výměr « urcen podte S77 odst. S vyhlášky 

C 26/2007 SD.
I

)Dosavadním viascnikOm pozemků byla DOSkycnuia možnost seznsmic se 
v cereru s DrQbenem navmovanyen nových hranic, utere byly označeny 
predeosarym způsobem:

'fi?Ctsio 41/2010 C151017.6.2010 DneDne 7 R -OB- 2010
Jeden orvopis geonecrickehD pianu a predeosane přílohy jsou
uloženy u katascrOininĎ credu. katastrainrho pracoviště.

Úreflne oprávněný zememerkký rizenýr odpovídá ze odbornou oroven 
geametrickeno (Senu, za dosazenr predep^ons přesnosti a za správnost 
8 jQinosc naiezitostř podte pravnicn predc^so.

(



I^trální úřad pro Olomoucký kraj
Katastrální pracovíšté Přerov " 2 -08- 2010 
Vklad práva povolen rozhodnutím č.j. V /«

iUL?mem

<^4 pro O/X
;šř,v<aco/,^%

OSMlr

ri



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 164837710011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 17.08.2021

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 79 INS
6223/2021 pro Kateřina Martínková, JUDr.




